

お詫びとお知らせ

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度弊社にて販売致しました『はちみつ檸檬バター』の一括表示ラベル内原材料名に、表示義務であるアレルギー(卵を含む)の表示が欠落していたことが判明いたしました。

つきましては、誠にお手数ではございますがお手元に対象商品がございましたら、下記お問い合わせ窓口までお申し出いただき、現品を着払いにてお送りいただけます様お願い申し上げます。

記

【商品名】 はちみつ檸檬バター 110g

【該当賞味期限】 2021年7月15日

【販売期間】 2020年7月17日 から 2020年9月24日

【販売者表示】 株式会社セルフイコ軽井沢+CRF
長野県北佐久郡軽井沢町大字軽井沢 606-4

【回収理由】 原材料に使用している加糖卵黄について表示義務であるアレルギー(卵を含む)の表示が欠落していたものです。

【誤表示】 砂糖、バター(乳成分を含む)、加糖卵黄、レモン、はちみつ、澱粉、寒天、レモン果汁

【想定される健康被害等】

卵にアレルギーをお持ちの方が喫食した場合、アレルギー症状を起こす可能性があります。
なお、これまでに健康被害の報告はありません。

■お問合せ窓口並びに商品送り先

セルフイコ商品センター 〒384-0085 長野県小諸市森山 70-2
TEL : 0267-25-8188
(受付時間 平日 9:00~17:00)

お客様には多大なご心配とご迷惑をお掛けいたしますこととなり深くお詫び申し上げます。

※尚、ご提供いただきましたお客様の個人情報は本件の対応以外の目的には使用いたしません。